



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/8, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401204720101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012047201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Šalgovce
sídlo : Šalgovce 26, 956 06 Šalgovce
Slovenská republika
konajúci : Tibor Púček, starosta obce
IČO : 00311120
DIČ : 2021315604
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 2163282654/0200
refundácia: 2163282654/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.05.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **461 043,98 EUR** (slovom štyristošesťdesiatjedentisícštyridsaťtri EUR a deväťdesiatosem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **461 043,98 EUR** (slovom štyristošesťdesiatjedentisícštyridsaťtri EUR a deväťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **437 991,78 EUR** (slovom štyristotridsaťsedemtisícdeväťstodeväťdesiatjeden EUR a sedemdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012047201**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 29-07-2011

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v Šalgovciach, dňa: 8.8.2011

Podpis: ..

Tibor Púček, starosta obce Salgovce.



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**



Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce	
Kód ITMS	22140120472	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	78,12	01 - Nenávratná dotácia
23 - Regionálne / miestne cesty	21,88	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK023 Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Šalgovce
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zveľadenie centrálneho priestoru obce s cieľom dosiahnutia konkurencieschopnosti obce prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry v centre obce.
Špecifický cieľ projektu 1	Čistými verejnými úpravami – verejná zeleň dôjde k zlepšeniu stavu životného prostredia a k celkovému zlepšeniu vzhľadu obce.
Špecifický cieľ projektu 2	Doplnením prvkov drobnej architektúry do centra obce sa dotvorí celkový vzhľad obce a zvýši sa kvalita poskytovaných služieb.
Špecifický cieľ projektu 3	Podpornými aktivitami, ktoré zahŕňajú špeciálne služby, sa dosiahne kvalitná príprava projektu, ako i samotná implementácia a obstaranie dodávateľov prác.
Špecifický cieľ projektu 4	Rekonštrukciou jestvujúceho osvetlenia na osvetlenie parkového typu sa zvýši bezpečnosť v obci.
Špecifický cieľ projektu 5	Rekonštrukciou jestvujúcej zastávky sa zvýši bezpečnosť obyvateľov.
Špecifický cieľ projektu 6	Rekonštrukciou jestvujúcich chodníkov sa zlepši prechodnosť a vyhovie sa stúpajúcim nárokom občanov na dopravnú infraštruktúru.
Špecifický cieľ projektu 7	Úpravou územia okolo kultúrneho domu na priestor pre stretávanie sa občanov a príslušného verejného priestranstva dôjde k zatraktívneniu obce.
Špecifický cieľ projektu 8	Zrekonštruovaním miestnej komunikácie a chodníka dôjde k zlepšeniu dopravnej dostupnosti obce a zvýšeniu bezpečnosti dopravy v obci.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2010	0,112	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	461 043,98	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2010	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	461 043,98	2012
	Počet projektov, v ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	0	2010	540	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2010	461 043,98	2012
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2010	461 043,98	2012
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2010	1	2012
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2010	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	06/2011	02/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	02/2009	02/2012
C Proces verejného obstarávania	04/2010	11/2010
D Externý manažment projektov	04/2010	05/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		05/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	426 957,78	0,00	426 957,78	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	22 954,52	0,00	22 954,52	717001	
			EUR	404 003,26	0,00	404 003,26	717002	
		SPOLU	EUR	426 957,78	0,00	426 957,78	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	34 086,20	0,00	34 086,20	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	7 000,00	0,00	7 000,00	716	
		B2 stavebný dozor	EUR	769,91	0,00	769,91	717001	
		B2 stavebný dozor	EUR	13 530,09	0,00	13 530,09	717002	
		SPOLU	EUR	21 300,00	0,00	21 300,00	Σ B	
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 100,00	0,00	2 100,00	637002	
D	Externý manažment projektu		EUR	10 686,20	0,00	10 686,20	637005	
Celkovo				EUR	461 043,98	0,00	461 043,98	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

KRYCÍ LIST PONUKOVÉHO ROZPOČTU STAVBY

Název stavby : Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Název objektu :

Název časti :

Objednávateľ : Obec Šalgovce

Projektant :

Zhotoviteľ : ELLIO, spol. s r.o.

Rozpočet číslo :

Spracoval :

IČO :

00311120

IČ DPH :

36530328

SK2020151804

Dňa :

Položiek :

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	62 065,58	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	272 442,24	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	2 741,89	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	8 228,71	11		16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Ostatné	0,00
6		Montáž	13 309,63			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		358 788,05	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant :

Dátum a podpis :

Objednávateľ :

Dátum a podpis :

Zhotoviteľ :

Dátum a podpis :

Pečiatka :

Pečiatka :

Pečiatka :

D Celkové náklady EUR

23	Súčet 7, 12, 19-22	358 788,05
24	19 %	68 169,73
25	Cena s DPH (r. 23-24)	426 957,78

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z., jeho doplnkov a zmien, podľa § 3 dohodou, tvorba ceny IK

Obchodný register : Okresný súd Nitra, č.v. 11267/N

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce
 Objednávateľ: Obec Šalgovce
 Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Kód	Skupina výdavkov	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH 19 %	Cena s DPH EUR
		Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce			
1	717001	SO - 01 Súbor prvkov drobnej architektúry - lavičky, koše, preliezky	19 289,51	3 665,01	22 954,52
2	717002	SO - 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	13 309,63	2 528,83	15 838,46
3	717002	SO - 03 Spevnené plochy	146 098,53	27 758,72	173 857,25
4	717002	SO - 04 Chodníky pre peších	76 127,77	14 464,28	90 592,05
5	717002	SO - 05.1 Miestna komunikácia	84 803,89	16 112,74	100 916,63
6	717002	SO - 05.2 Chodník	6 421,75	1 220,13	7 641,88
7	717002	SO - 06 Autobusové zastávky	8 589,58	1 632,02	10 221,60
8	717002	SO - 07 Čisté terénne úpravy - verejná zeleň	4 147,39	788,00	4 935,39
Celkom			358 788,05	68 169,73	426 957,78

Rekapitulácia podľa skupín výdavkov:

717001 22 954,52
 717002 404 003,26
SPOLU: 426 957,78

PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 01 Súbor prvkov drobnej architektúry - lavičky, koše, preliezky

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				19 289,510
1		Zemné práce				338,080
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,890	50,860	197,850
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	3,890	10,610	41,270
3	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,890	22,990	89,430
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,890	2,450	9,530
2		Zakladanie				596,260
5	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	3,890	153,280	596,260
9		Ostatné konštrukcie a práce				18 355,170
6	55390R	Dodávka parkovej lavičky- kov+drevo- rovnej	ks	14,000	431,970	6 047,580
7	55390R	Dodávka parkovej lavičky- kov+drevo- oblúkovej	ks	8,000	527,970	4 223,760
8	936124112	Montáž lavičky s osadením do betónu	ks	22,000	37,210	818,620
9	990R	Osadenie a dodávka odpadkových košov s drev. lamelami a so strieškou	ks	6,000	671,960	4 031,760
10	991R	Dodávka+ montáž domčeka- šmýkačky	ks	1,000	814,000	814,000
11	991R	Dodávka+ montáž preliezky	ks	1,000	623,960	623,960
12	991R	Dodávka+ montáž hojdačky	ks	1,000	556,770	556,770
13	991R	Dodávka+ montáž prevažovacieho zariadenia	ks	1,000	268,780	268,780
14	991R	Dodávka+ montáž pružinového zariadenia	ks	1,000	479,970	479,970
15	998231311	Presun hmôt	t	21,220	23,090	489,970
Celkom						19 289,510

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 02 Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
M		Práce a dodávky M				13 309,630
21-M		Elektromontáže				13 309,630
1	1	21000001 - Demontáž parkového svietidla do výšky 4m, likvidácia	ks	6,000	10,750	64,500
2	2	21000022 - Demontáž stožiarov do MH=4,0m, likvidácia	ks	6,000	24,710	148,260
3	3	21000029 - Demontáž päťice parkovej kovovej (Al, liatina) a jej likvidácia	ks	6,000	13,370	80,220
4	4	21000032 - Demontáž svorkovnice	ks	6,000	2,580	15,480
5	5	21000033 - Demontáž základu stožiara v zeleni do MH=4m, odvoz sutiny na skládku	ks	6,000	209,810	1 258,860
6	6	94600002 - Výkop v chodníku do hĺbky 30 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny, pokládka novej dlažby, uvedenie do pôvodného stavu	m	55,000	1,710	94,050
7	7	94600003 - Výkop v zeleni do hĺbky 70 cm, zatravnenie, odvoz výkopku na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka guľatiny	m	120,000	2,780	333,600
8	8	94600006 - Pretlak do dĺžky 10 m pod komunikáciou, chránička ø100mm, záťah kábla a pásoviny FeZn 30x4mm	m	8,000	92,440	739,520
9	9	94600009 - Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov s FeZn ø=10 mm	m	201,250	1,190	239,490
10	10	94600010 - Dodávka Guľatiny FeZn ø=10 mm2, vrátane podružného materiálu	m	9,000	1,780	16,020
11	11	94600016 - Púzdrový základ pre stožiar bezprírubový verejného osvetlenia v ose trasy kábla do výšky 4 m	ks	6,000	78,500	471,000
12	12	34000002 - Stožiar kužeľový zinkovaný výšky 4m, typ STK 60/40/3	ks	6,000	258,320	1 549,920
13	13	34000021 - Stožiarová svorkovnica, trieda ochrany IP 54, 2x10A(2 poistky E14, 10A)	ks	5,000	28,310	141,550
14	14	34000022 - Stožiarová svorkovnica IP 54, 3x10A(3 poistky E14, 10A)	ks	1,000	37,710	37,710
15	15	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej sklady) a montáž stožiara, osadenie do základu, zatiahnutie kábla, zhotovenie čapice	ks	6,000	18,630	111,780
16	16	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie svorkovnice, úprava káblov, montáž do 15 vodičov do priemeru 16 mm, montáž poistky, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice min IP 43.	ks	6,000	17,230	103,380
17	17	34000042 - Reflexný pásik - strieborný 3M	ks	6,000	0,870	5,220
18	18	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	6,000	2,120	12,720
19	19	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	6,000	0,280	1,680
20	20	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	6,000	0,140	0,840
21	21	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	36,000	0,640	23,040
22	22	34600006 - Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	240,000	4,510	1 082,400
23	23	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	36,000	0,740	26,640
24	24	34600025 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	48,000	0,940	45,120
25	25	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	6,000	11,470	68,820
26	26	40000036 - Montáž parkového svietidla do 6m	ks	6,000	13,160	78,960
27	27	40000038 - Revízia svietidla	ks	6,000	22,060	132,360
28	28	40000099 - Svietidlo Siteco FANTASIE	ks	6,000	870,450	5 222,700

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
29	29	35100008 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 70 W, 6500 lm, 12 000 hod.číra, E27, 3000 K, keramický horák	ks	6,000	138,560	831,360
30	30	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	6,000	25,900	155,400
31	31	35200003 - Počiatočná revízia stožiaru s jedným svetidlom	ks	6,000	22,210	133,260
32	32	35300008 - Skrina IPS 3x25A	ks	1,000	74,520	74,520
33	33	35300009 - Montáž skrinky IPS, zapojenie	ks	1,000	9,250	9,250

Celkom

13 309,630

PONUPOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 03 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				142 583,430
1		Zemné práce				26 078,150
1	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	736,660	7,660	5 642,820
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	528,222	7,560	3 993,360
3	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	528,220	2,240	1 183,210
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,729	17,620	576,680
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,617	17,620	433,750
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	32,729	4,970	162,660
7	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	24,617	4,970	122,350
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	585,566	17,200	10 071,740
9	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	5 855,660	0,340	1 990,920
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	585,566	2,450	1 434,640
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	16,155	5,320	85,940
12	5833749700	Štrkopiesok predhrvený	m3	16,155	16,950	273,830
13	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,971	5,320	106,250
2		Zakladanie				4 352,430
14	212752125	Tratívdvody z flexodrenážnych rúr DN 100, so zriadením štrkopieskoviého lôžka a obsypom	m	70,800	8,180	579,140
15	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m3	24,617	153,280	3 773,290
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 226,840
16	311311811	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 12/15	m3	26,324	160,570	4 226,840
4		Vodorovné konštrukcie				983,160
17	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	3,060	248,010	758,910
18	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,003	1 611,230	4,830
19	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,000	9,850	177,300
20	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,000	2,340	42,120
5		Komunikácie				80 197,650
21	564201111	Podklad alebo podsyp z kameniva drveného s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	561,020	2,690	1 509,140
22	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	193,980	7,470	1 449,030
23	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	561,020	9,140	5 127,720
24	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	193,980	33,850	6 566,220
25	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	392,090	16,840	6 602,800
26	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	561,020	13,770	7 725,250

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
27	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr. 100 mm	m2	193,980	16,680	3 235,590
28	567135115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 200 mm	m2	392,090	27,920	10 947,150
29	576831111	Koberec asfaltový tr. I strednozrnný, hr. 40 mm	m2	193,980	13,430	2 605,150
30	596841111	Kladenie dlažby z bet. dlaždíc do lôžka z cementovej malty	m2	392,090	13,700	5 371,630
31	5922917300	Dlažba z bet. dlaždíc 49 x 49 x 4 cm	m2	411,695	28,800	11 856,820
32	596911112	Kladenie zámkovej dlažby	m2	561,020	14,690	8 241,380
33	5922912400	Zámková dlažba sivá hr. 8 cm	m2	589,071	15,210	8 959,770
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 589,870
34	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. C 16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	7,872	146,110	1 150,180
35	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,299	1 470,540	439,690
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						25 155,330
36	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	292,000	6,890	2 011,880
37	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	294,920	8,190	2 415,390
38	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu	m	16,680	9,300	155,120
39	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu	m	18,150	11,090	201,280
40	917831513	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80cm - do radu	m	19,515	13,180	257,210
41	5922901840	Palisáda mini 11,5/11,5/35 cm, sivá	ks	148,869	2,440	363,240
42	5922901880	Palisáda maxi 18/18/60 cm, sivá	ks	104,816	11,330	1 187,570
43	5922901900	Palisáda maxi 18/18/90 cm, sivá	ks	112,699	13,280	1 496,640
44	5922901920	Palisáda maxi 18/18/120 cm, sivá	ks	116,944	17,660	2 065,230
45	917831514	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 100cm - do radu	m	20,250	15,100	305,780
46	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	19,280	103,420	1 993,940
47	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	165,749	1,640	271,830
48	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	3 314,970	0,330	1 093,940
49	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	165,749	4,220	699,460
50	979999000	Poplatok za skládku sute	t	165,749	10,240	1 697,270
51	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 607,832	5,560	8 939,550
PSV Práce a dodávky PSV						3 515,100
766 Konštrukcie stolárske						1 268,210
52	766699211	Montáž dosky lavice upevnenej na akejkoľvek konštrukcii šírky do 500 mm	m	65,625	3,830	251,340
53	6119000100	Dodávka lavíc, vrátane pomocnej konštrukcie	m	65,625	15,490	1 016,530
54	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,580	0,580	0,340
767 Konštrukcie doplnkové kovové						1 803,680
55	767161120	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	27,650	2,800	77,420
56	5531411800	Dodávka zábradlia	m	27,650	62,400	1 725,360
57	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,950	0,950	0,900

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7

783

Dokončovacie práce - nátery

443,210

57	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. farby na vzduchu schnúce dvojnás.	m2	32,160	4,830	155,330
59	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	32,160	1,850	59,500
60	783626100	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 1x lakovaním alebo napustením	m2	39,375	2,280	89,780
61	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	39,375	3,520	138,600

Celkom146 098,530

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 04 Chodníky pre peších

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				
1		Zemné práce				
1	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	691,500	7,400	5 117,100
2	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	700,000	3,610	2 527,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	266,228	12,560	3 343,820
4	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	266,228	2,240	596,350
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	221,280	6,350	1 405,130
6	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	221,280	1,880	416,010
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	487,508	17,200	8 385,140
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	487,508	2,450	1 194,390
9	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	221,280	5,320	1 177,210
10	5833749700	Štrkopiesok preddrvený	m3	221,280	16,950	3 750,700
2		Zakladanie				
11	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100, so zriadením štrkopieskoviého lôžka a obsypom	m	461,000	8,180	3 770,980
5		Komunikácie				
12	564201111	Podklad alebo podsyp z kameniva drveného s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	691,500	2,690	1 860,140
13	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	691,500	13,770	9 521,960
14	576841111	Koberec asfaltový tr. I strednoznrný, hr.60 mm	m2	691,500	17,010	11 762,420
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
15	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	461,000	6,890	3 176,290
16	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	484,050	3,490	1 689,330
17	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	461,000	6,890	3 176,290
18	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	465,610	8,190	3 813,350
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	46,100	103,420	4 767,660
20	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	101,500	1,640	166,460
21	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1 928,500	0,330	636,410
22	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	101,500	4,220	428,330
23	979999000	Poplatok za skládku sute	t	101,500	10,240	1 039,360
24	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 167,930	2,060	2 405,940
Celkom						

76 127,770

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 05.1 Miestna komunikácia

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				84 803,890
1		Zemné práce				24 999,290
1	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním,nad 500 m2,pruh nad 750 mm,hr.50 mm	m2	700,000	7,400	5 180,000
2	113202111	Výtrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	336,000	3,610	1 212,960
3	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	300,120	7,560	2 268,910
4	122201109	Príplatek k cenám za lepivosť horniny	m3	300,120	2,240	672,270
5	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	149,520	6,350	949,450
6	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	149,520	1,880	281,100
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	409,320	17,200	7 040,300
8	162701109	Príplatek za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	8 186,400	0,340	2 783,380
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	409,320	0,740	302,900
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	143,360	5,320	762,680
11	5833749700	Štrkopiesok preddrvený	m3	156,800	16,950	2 657,760
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	53,760	10,370	557,490
13	175101109	Príplatek k cene za prehodenie sypaniny	m3	53,760	6,140	330,090
2		Zakladanie				1 832,320
14	212752125	Tratívdvody z flexodrenážnych rúr DN 100, so zriadením štrkopieskovitého lôžka a obsypom	m	224,000	8,180	1 832,320
4		Vodorovné konštrukcie				520,260
15	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	13,440	38,710	520,260
5		Komunikácie				40 000,800
16	564241111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.120 mm	m2	560,000	7,470	4 183,200
17	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	560,000	33,850	18 956,000
18	565171011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.1.,po zhutnení hr.100 mm	m2	560,000	16,680	9 340,800
19	576831111	Koberec asfaltový tr. I strednozrný, hr.40 mm	m2	560,000	13,430	7 520,800
8		Rúrové vedenie				6 313,930
20	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	112,000	1,190	133,280
21	2861104200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000 mm	ks	25,070	143,660	3 601,560
22	894411131	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN n. 300-400	ks	4,000	370,760	1 483,040
23	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	ks	4,040	42,650	172,310
24	5922438000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	ks	4,040	46,420	187,540
25	5922441000	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací TBS 13-100 Ms 100x100x9	ks	4,040	40,090	161,960
26	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	4,000	18,580	74,320
27	5524333100	Poklop kruhový 600 150KN, C	ks	4,000	124,980	499,920

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
						11 137,290
28	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	336,000	6,890	2 315,040
29	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	337,200	8,190	2 761,670
30	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	22,400	103,420	2 316,610
31	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	48,720	1,640	79,900
32	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	925,680	0,330	305,470
33	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	48,720	4,220	205,600
34	979999000	Poplatok za skládku sute	t	48,720	10,240	498,890
35	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 288,405	2,060	2 654,110
Celkom						84 803,890

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 05.2 Chodník

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				6 421,750
1		Zemné práce				1 519,760
0	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	44,000	7,560	332,640
0	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	44,000	2,240	98,560
0	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	44,000	17,200	756,800
0	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	880,000	0,340	299,200
0	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	44,000	0,740	32,560
5		Komunikácie				4 901,990
0	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	117,600	3,490	410,420
0	564201111	Podklad alebo podsyp z kameniva drveného s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	134,400	2,690	361,540
0	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm	m2	134,400	13,770	1 850,690
0	576841111	Koberec asfaltový tr. I strednozrnný, hr.60 mm	m2	134,000	17,010	2 279,340
Celkom						6 421,750

PONUkový ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 06 Autobusové zastávky

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				1 144,080
1		Zemné práce				252,520
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,do 100 m3	m3	2,613	12,560	32,820
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,613	2,240	5,850
3	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,981	50,860	100,750
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	4,594	10,610	48,740
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,594	10,120	46,490
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4,594	3,890	17,870
2		Zakladanie				276,310
7	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,693	163,210	276,310
5		Komunikácie				422,320
8	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	7,535	9,140	68,870
9	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	7,535	13,250	99,840
10	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	7,535	17,140	129,150
11	5922911700	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	7,912	15,730	124,460
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				192,930
12	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	11,920	6,890	82,130
13	5922924500	Obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	12,516	3,490	43,680
14	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,072	5,560	67,120
PSV		Práce a dodávky PSV				7 445,500
767		Konštrukcie doplnkové kovové				7 445,500
15	767995107	Dodávka a montáž autobusovej zastávky - OK+ lexan+ lavica	ks	1,000	7 445,500	7 445,500
Celkom						8 589,580

PONUKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a revitalizácia centra obce Šalgovce

Objekt: SO - 07 Čisté terénne úpravy - verejná zeleň

Objednávateľ: Obec Šalgovce

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				4 147,390
1		Zemné práce				4 147,390
1	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	420,000	2,040	856,800
2	0057211200	Travné semeno - parková zmes	kg	42,000	6,960	292,320
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	420,000	1,580	663,600
4	181301103	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. 200 mm	m2	420,000	4,460	1 873,200
5	183101119	Hlbenie jám pre dreviny	ks	34,000	1,980	67,320
6	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	34,000	3,790	128,860
7	0266051700	Borievka - <i>Juniperus horizontalis</i>	ks	7,000	19,620	137,340
8	0266046400	Borievka - <i>Juniperus communis</i>	ks	12,000	4,640	55,680
9	0265151500	Vres - <i>calluna vulgaris</i>	ks	9,000	3,710	33,390
10	0265151700	Perovec huňatý- <i>pennisetum alupecorudes</i>	ks	6,000	6,480	38,880
Celkom						4 147,390